プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

令和元年 9 月 5 日 立川市広報課

送付文書 計 2 枚

報道機関 各位

展示「東京 1964 オリンピックと
その頃の立川の風景」

開催にともなう関連記事掲載のお願い

このたび生涯学習推進センターの企画展をご案内いたします。

2020 年東京オリンピックを来年に控え、1964 年（昭和 39 年）10 月に開催された東京オリ

ンピックで使われたポスターなどの物品や、その頃の立川を写した写真を展示します。

つきましては、貴社媒体の告知欄等での掲載をご検討くださいますようお願い申し上げます。

記

１. 事業名 展示「東京 1964 オリンピックとその頃の立川の風景」

２. 日 程 令和元年 8 月 29 日（木）～10 月 2 日（水）9～21 時

※9 月 9 日（月）と 9 月 23 日（月）は休館日

３. 会 場 立川市柴崎学習館（立川市柴崎町 2-15-8）

詳細につきましては、別添チラシをご覧ください

問合せ：立川市生涯学習推進センター

柴崎学習館 担当：高野、南（電話 042-524-2773、FAX 042-524-9459）

歴
史
民
俗
資
料
館
提
供

立
川
駅
北
口
の
飾
り
提
灯

昭
和
３
９
年
９
月

期間： 令和元年８月２９日（木）～１０月２日（水）

午前９時～午後 9時 ※９月９日（月）と９月２３日（月）は休館日

場所： 立川市柴崎学習館（立川市柴崎町 2-15-8）

たちかわ市民交流大学

※車でのご来館はご遠慮ください。

立川市生涯学習推進センター 柴崎学習館

お問い合わせ℡：042-524-2773

東京 1964大会で使用されたポスターなどの資料や、

その頃の立川の写真を展示します。直接会場へ。

	0905【オリンピック1964】
	0905ちらし【オリンピック】